DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE E A
POPULAÇÃO NEGRA NO BRASIL: UMA REVISÃO NARRATIVA de autoria de MARIANA
DA SILVA DE LIMA, foi publicado nos CONEDU - Educação e relações étnico-raciais (Vol.3)
referente ao ISBN 978-65-5222-011-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118829

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118829